
 

 

UCHWAŁA NR CIII/564/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagrodzenia nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40 ze zm.) i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 poz. 984.), 

Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/324/10 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 10 marca 2010 r. (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2010 poz.44 z późn. zm.) w sprawie regulaminu wynagrodzenia 

nauczycieli: 

1) w § 7 ust. 1 Tabela B otrzymuje następujące brzmienie: 

Tabela B  

L.p. Stanowisko Miesięcznie w zł 

1. wychowawca klasy 700 

2. opiekun stażu / mentor 250 

3. doradca metodyczny lub nauczyciel-konsultant 400 

2) w § 10 ust 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którzy prowadzą zajęcia określone w § 9 ust. 1 pkt 3 przysługuje dodatek 

w wysokości 25% stawki godzinowej za każdą przeprowadzoną godzinę nauczania.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7121


		2023-12-27T12:32:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




